檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：林欣宜

電話：25702330#6631

電子信箱：tms_cam790710@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：北市體競字第10760156704號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「107年臺北市市長盃籃球錦標賽」競賽規程(1967956_10760156704_1_ATTACH1.

docx)

主旨：有關本局辦理「107年臺北市市長盃籃球錦標賽」，惠請

機關、學校踴躍組隊參加機關團體組，請查照。

說明：

一、旨案活動訂於107年11月5日至11日假臺北體育館辦理，歡

迎本市所屬各機關、學校組隊參加機關團體組，報名截止

時間為107年10月19日(星期五)23時59分止。

二、惠請貴單位依權責核予參賽選手、隊職員公假。

三、賽事相關諮詢請至Facebook 107年臺北市市長盃籃球錦標

賽粉絲專頁留言或電洽洪先生0933-043-038、周小姐 092

1-192-552。

四、檢附本案競賽規程1份。

正本：臺北市政府各機關學校、臺北市議會

副本： 2018-10-03
11:54:40

大佳國小 1071003

*RHAA1076001638*